e

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

0LjO
Moção n o : 12022.

Autoria: Gabinete Vereadora Mirella Fernandes Biacchi.

Concede Moção de Aplausos pelos 51 anos do
Clube Recreativo Harmonia de Caçapava do
Sul.

Senhor Presidente,

Luis Fernando Torres

Senhores (as) Vereadores (as). após tramitação regimental, venho
requerer envio de Votos de Aplausos pelos 51 anos do Clube Recreativo Harmonia de
Caçapava do Sul.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 09 DE SETEMBRO DE 2022.

/) ii,' /
Ctmara !.un!tlpaI de Veredc

ASSESSORIA DE PLENÁRII
PROTOCOLO

DATA _0  5  1.
Horário: J/ h,2  J mm
Entrega: (F mãos

correio kF anq s iacchi
Bancada PDT

Rua Barão de Caçapava, 621- CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428